ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТ Ь
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» октября 2021г.                                                   № _126_
п. 4-е отделение ГСС
О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Березовый край»

в Писаревском сельском поселении

На основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Писаревского муниципального образования, решения Думы Писаревского сельского поселения от 8 октября 2021 года № 133 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Писаревском сельском поселении Тулунского района Иркутской области», протокола учредительной конференции территориального общественного самоуправления «Березовый край» в Писаревском муниципальном образовании от  27 сентября 2021 года № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Березовый край» в Писаревском муниципальном образовании согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского
сельского поселения                                                                       А.Е. Самарин